
 

 
UCHWAŁA NR  VII/46/15 

RADY GMINY LIPNO 

 

z dnia 17 czerwca 2015 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Lipno. 

 

  
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.
1
), w związku z art. 28 ust. 1 oraz art. 37 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r., poz. 518 

ze zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Lipno położonej w obrębie ewidencyjnym 

Chodorążek, oznaczonej numerem ewidencyjnym 87 o powierzchni 1,50 ha, dla której  

w Sądzie Rejonowym w Lipnie prowadzona jest księga wieczysta WL1L00023383/1. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, Dz. 

U. z 2014 poz. 379 i poz. 1072. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, poz. 805, poz. 

906, poz. 822, poz. 1200. 


